__%_
25,0

Cijena Iznos Iznos
rabata

Iznos
stavke

'2.421.84
2.421,841 TL2SQ301503 Um 3x1500x3000. S235JR, EN 10029-D kom

UKUPNO:
24,000 100,91

2.421,84

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

2.421,84
605,46

3.027,30
tritisučedvadesetsedam r. i30 c

potrebno ispisivati na papir, te ga je potrebno čuvati u elektroničkoj arhivi.

Oznaka operatera: 0014, Vrijeme Izdavanja računa: 10:51, Interna oznaka: 50343, Način plaćanja: TransakcIlskI račun-------------------------
Omega d.o.o upisana je u registar Trgovačkog suda u Varaždinu pod brojem MBS;070003020.